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32^ Campionato Trentino Corsa Orientamento
Classifica Individuale

Distanza Classica

Passo Cereda, 23 settembre

Cat.M12

1.- Meneghel Francesco G.S. Pavione

2.- Bettega Fabiano G.S. Pavione

3.- Bettega Walter G.S. Pavione

Cat.M13-14

1.- Bettega Ivano G.S. Pavione

2.- Framba Simon G.S. Monte Giner

3.- Zagonel Giacomo U.S. Primiero

Cat.M15-16

1.- Conci Camillo Or. Crea Rossa

2.- Trentin Nicola Panda Or. Team Vals.

3.- Longhi Alessandro G.S. Monte Giner

Cat.M17-18

1.- Zanon Claudio G.S. Monte Giner

2.- Demattè Marco Trent-O ASD

3.- Daves Silvano Trent-O ASD

Cat.M35

1.- Casagrande Enrico Or. Pergine

2.- Frizzera Lorenzo Trent-O ASD

3.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

Cat.M45

1.- Paoli Giorgio Or. Pergine

2.- Zeni Adriano G.S. Castello di Fiemme

3.- Cavazzani Augusto Or. Pergine

Cat.M55+

1.- Bernabè Renzo Or. Pergine

2.- Paris Ezio Or. Mezzocorona

3.- Bertoldi Harald Or. Mezzocorona

Cat.MA

1.- Tavernaro Michele Gronlait Or. Team

2.- Dallavalle Luca G.S. Monte Giner

3.- Vivian Lorenzo Or. Pergine

Cat.W12

1.- Conci Agnese Or. Crea Rossa

2.- Taufer Francesca U.S. Primiero

3.- Taufer Arianna U.S. Primiero

Cat.W13-14

1.- Zagonel Viola U.S. Primiero

2.- Meneghel Laura G.S. Pavione

3.- Zeni Deborah Trent-O ASD

Cat.W15-16

1.- Crosignani Anna G.S. Castello di Fiemme

2.- Cavazzani Erica Or. Pergine

3.- Gaigher Pamela Panda Or. Team Vals.

Cat.W17-18

1.- Trentin Giada Panda Or. Team Vals.

2.-

3.-

Cat.W35

1.- Nones Rita G.S. Castello di Fiemme

2.- Casatta Marzia Or. Mezzocorona

3.- Mantega Silvia Or. Pergine

Cat.W45

1.- Murer Agathe Or. Pergine

2.- Bragagna Lucia Or. Mezzocorona

3.- Hoffer Sandra Or. Pergine

Cat.W55+

1.- Chiettini Maria Cristina Or. Mezzocorona

Cat.WA

1.-



2.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa

3.- Zotta Ivana Or. Mezzocorona

2.-

3.-

Individuale | Mountain Bike | Middle | Sprint | Staffetta |

5^ Campionato Trentino Mountain Bike Orientamento
Classifica Mountain Bike

Mountain Bike

Lavarone, 7 ottobre

Cat.M12

1.- Bettega Fabiano G.S. Pavione

2.- Tait Samuele Gronlait Or. Team

3.-

Cat.M13-16

1.- Daprà Federico G.S. Monte Giner

2.- Bettega Ivano G.S. Pavione

3.- Slanzi Giordano G.S. Monte Giner

Cat.M17-20

1.- Dallavalle Luca G.S. Monte Giner

2.- Dallavalle Roberto G.S. Monte Giner

3.- Demattè Marco Trent-O ASD

Cat.M35

1.- Sacchet Daniele U.S. Primiero

2.- Hueller Fabio Or. Crea Rossa

3.- Palumbo Tommaso Or. Crea Rossa

Cat.M45+

1.- Simoni Giuseppe Panda Or. Team Vals.

2.- Demattè Stefano Trent-O ASD

3.- Manzinello Tullio G.S. Monte Giner

Cat.M55+

1.- Dell'Eva Giancarlo G.S. Monte Giner

2.- Bertoldi Harald Or. Mezzocorona

3.-

Cat.MA

1.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

2.- Paoli Giorgio Or. Pergine

3.- Turra Piero G.S. Pavione

Cat.W12

1.-

2.-

3.-

Cat.W13-16

1.- Gobber Ylenia U.S. Primiero

2.- Simoni Silvia Panda Or. Team Vals.

3.- Gaigher Pamela Panda Or. Team Vals.

Cat.W17-20

1.- Trentin Giada Panda Or. Team Vals.

2.- Trentin Elena Panda Or. Team Vals.

3.-

Cat.W35

1.- Bassani Paola Panda Or. Team Vals.

2.- Pacher Mirta Panda Or. Team Vals.

3.-

Cat.W45+

1.- Bortolotti Maria Trent-O ASD

2.-

3.-

Cat.W55+

1.- Bragagna Lucia Or. Mezzocorona

2.-

3.-

Cat.WA

1.- Cipriani Milena Panda Or. Team Vals.

2.-

3.-
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14^ Campionato Trentino Corsa Orientamento Middle
Classifica Middle

Middle

Barricata, 02 giugno

Cat.M12

1.- Scalet Riccardo U.S. Primiero

2.- Meneghel Francesco G.S. Pavione

3.- Gobber Mirko U.S. Primiero

Cat.M13-16

1.- Conci Camillo Or. Crea Rossa

2.- Bettega Ivano G.S. Pavione

3.- Zagonel Giacomo U.S. Primiero

Cat.M16-20

1.- Gaio Aaron U.S. Primiero

2.- Dallavalle Roberto G.S. Monte Giner

3.- Valentinelli Mattia G.S. Monte Giner

Cat.M35

1.- Girardi Luigi Gronlait Or. Team

2.- Frizzera Lorenzo Trent-O ASD

3.- Hueller Fabio Or. Crea Rossa

Cat.M50+

1.- Depaoli Lorenzo U.S. Primiero

2.- Bernabè Renzo Or. Pergine

3.- Casatta Franco Or. Mezzocorona

Cat.MA

1.- Negrello Manuel U.S. Primiero

2.- Simion Giancarlo U.S. Primiero

3.- Cristellon Stefano G.S. Castello di Fiemme

Cat.W12

1.- Conci Agnese Or. Crea Rossa

2.- Marchi Agata Marzola Ski-Ol

3.-

Cat.W13-16

1.- Orler Eleonora U.S. Primiero

2.- Zagonel Viola U.S. Primiero

3.- Zeni Deborah Trent-O ASD

Cat.W16-20

1.- Jagher Elena U.S. Primiero

2.- Trentin Giada Panda Or. Team Vals.

3.- Orler Jessica U.S. Primiero

Cat.W35

1.- Marcantoni Antonella U.S. Primiero

2.- Grabar Cristina U.S. Primiero

3.- Candotti Claudia Trent-O ASD

Cat.W50+

1.- Murer Agathe Or. Pergine

2.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa

3.- Lorenzet Tazia U.S. Primiero

Cat.WA

1.- Scalet Nicole U.S. Primiero

2.- Paris Nausica Or. Mezzocorona

3.- Scalet Carlotta U.S. Primiero
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5^ Campionato Trentino Corsa Orientamento Sprint
Classifica Sprint

Sprint

Canal S.Bovo, 15 settebre

Cat.M12

1.- Meneghel Francesco G.S. Pavione

Cat.M13-16

1.- Bettega Ivano G.S. Pavione



2.- Bettega Walter G.S. Pavione

3.- Bettega Fabiano G.S. Pavione

2.- Depaoli Alessandro U.S. Primiero

3.- Orler Andrea U.S. Primiero

Cat.M17-20

1.- Dallavalle Roberto G.S. Monte Giner

2.- Gaio Aaron U.S. Primiero

3.- Scalet Tommaso U.S. Primiero

Cat.M35

1.- Baccega Antonio Gronlait Or. Team

2.- Cipriani Andrea Panda Or. Team Vals.

3.- Casagrande Enrico Or. Pergine

Cat.M50+

1.- Murer Helmuth Or. Pergine

2.- Ongaro Marco U.S. Primiero

3.- Bertoldi Harald Or. Mezzocorona

Cat.MA

1.- Tavernaro Michele Gronlait Or. Team

2.- Simion Giancarlo U.S. Primiero

3.- Rigoni Carlo U.S. Primiero

Cat.W12

1.- Taufer Francesca U.S. Primiero

2.- Conci Agnese Or. Crea Rossa

3.- Corona Ilaria G.S. Pavione

Cat.W13-16

1.- Zagonel Viola U.S. Primiero

2.- Benigni Anna U.S. San Giorgio

3.- Pradel Meryl U.S. Primiero

Cat.W17-20

1.- Scalet Carlotta U.S. Primiero

2.- Jagher Elena U.S. Primiero

3.- Trentin Giada Panda Or. Team Vals.

Cat.W35

1.- Bassani Paola Panda Or. Team Vals.

2.- Zotta Carla Panda Or. Team Vals.

3.- Grigolli Brunella Trent-O ASD

Cat.W50+

1.- Bragagna Lucia Or. Mezzocorona

2.- Murer Agathe Or. Pergine

3.- Lorenzet Tazia U.S. Primiero

Cat.WA

1.- Scalet Nicole U.S. Primiero

2.- Daldon Ana U.S. Primiero

3.- Simion Marina U.S. Primiero
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20^ Campionato Trentino Corsa Orientamento a squadre
Classifica Staffetta

Staffetta

Barricata, 03 giugno

Cat.M13-16

1.- G.S. Pavione (Baggetto Fernando , Bettega Ivano )

2.- U.S. Primiero (Orler Andrea , Zagonel Giacomo )

3.- Panda Or. Team Vals. (Trentin Nicola , Mengarda Marco )

Cat.M17-20

1.- Trent-O ASD (Casagranda Fabio , Ferrai Jacopo )

2.- Trent-O ASD (Demattè Luca , Demattè Marco )

3.- G.S. Monte Giner (Valentinelli Mattia , Zanon Claudio )

Cat.M35

1.- Trent-O ASD (Frizzera Lorenzo , Giuliani Maurizio )

2.- Trent-O ASD (Segatta Andrea , Candotti Michele )

3.- U.S. Primiero (Orler Lino , Orler Franco )



Cat.M45

1.- U.S. Primiero (Depaoli Lorenzo , Orler Patrizio )

2.- G.S. Castello di Fiemme (Zeni Adriano , Zeni Ettore )

3.- U.S. Primiero (Ongaro Marco , Zagonel Luciano )

Cat.M55+

1.- Or. Pergine (Vivian Gino , Bernabè Renzo )

2.- Or. Mezzocorona (Dorigati Carlo , Paris Ezio )

3.- Or. Mezzocorona (Casatta Franco , Chiettini Maria Cristina )

Cat.MA

1.- Gronlait Or. Team (Cristellon Carlo , Tavernaro Michele )

2.- U.S. Primiero (Rigoni Carlo , Simon Giancarlo )

3.- G.S. Monte Giner (Dallavalle Roberto , Dallavalle Luca )

Cat.W13-16

1.- U.S. Primiero (Orler Eleonora , Zagonel Viola )

2.- G.S. Pavione (Bond Deborah , Meneghel Laura )

3.- Panda Or. Team Vals. (Dandrea Chiara , Simoni Silvia )

Cat.W17-20

1.- U.S. Primiero (Scalet Carlotta , Zanetel Claudia )

2.- U.S. Primiero (Jagher Elena , Trotter Monica )

3.- Panda Or. Team Vals. (Trentin Elena , Trentin Giada )

Cat.W35

1.- Or. Pergine (Mantega Silvia , Murer Agathe )

2.- G.S. Castello di Fiemme (Nones Rita , Zanon Maria Giuliana )

3.- U.S. Primiero (Marcantoni Antonella , Grabar Cristina )

Cat.W45

1.- Or. Pergine (Hoffer Sandra , Viliotti Paola )

2.- Or. Mezzocorona (Zotta Ivana , Bragagna Lucia )

3.- Trent-O ASD (Piffer Maria , Bortolotti Maria )

Cat.WA

1.- U.S. Primiero (Orler Jessica , Scalet Nicole )

2.- Trent-O ASD (Rinaldi Sabrina , Guidolin Manuela )

3.-  ( , )


